
Zimní výzdoba oken
Materiál je určený k dotvoření zimní výzdoby do oken ve vaší třídě nebo školce. 

Pomůže vám vytvořit příjemnou a inspirativní atmosféru pro děti během zimního období.

Co materiál obsahuje? Obsahuje obrázky pro tvorbu zimních dekorací, které si děti mohou vybarvit, vystřihnout nebo kombinovat podle vlastní fantazie.

Jak materiál použít?

• Vyberte si šablonu 

• Dotvořte podle potřeby – vodovky, voskovky, pastelky, fix 

• Ozdobte okna – hotové výtvory lze jednoduše připevnit na okna pomocí oboustranné lepicí pásky 

Cíle:

• Rozvoj kreativity a jemné motoriky.

• Podpora spolupráce dětí při tvorbě společné výzdoby.

• Vytvoření příjemné a inspirativní atmosféry ve třídě nebo školce během zimního období.

Tento materiál vám pomůže vytvořit kouzelnou zimní výzdobu, která zaujme děti a přispěje k příjemné atmosféře v prostorách školy nebo školky.

Obrázky použity z www.pixabay.com free.

Autorská práva: 

Děkuji, že zakoupený materiál z www.ucitelnice.cz používáte pouze k vlastní potřebě a nešíříte ho rozesíláním, sdílením či kopírováním dále. 

Je povoleno kopírovat materiál k potřebě pro svoji třídu, nebo u domácího vzdělávání pro své dítě. 

Je zakázáno využít komerčně materiál (jakkoliv ho rozšiřovat). 

Je zakázáno sdílet materiál dalším osobám například na sociálních sítích. 

Tak ať se to líbí S pozdravem jedna učitelnica JG 

http://www.ucitelnice.cz/































	Snímek 1: Zimní výzdoba oken
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16

